
UCHWAŁA NR IV/23/2015
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXII/317/2009 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 27 lipca 2009 roku w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty 

adiacenckiej dotyczącej budowy urządzeń infrastruktury technicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) Rada 
Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXII/317/2009 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie
z dnia 27 lipca 2009 roku w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty 
adiacenckiej dotyczącej budowy urządzeń infrastruktury technicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1




